
 

NIP – Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. NAA-MN-31/2016 strana 1 
 
MPSV – OSÚ 

 

DODATEK č. 1 
č. dohody NAA-MN-31/2016 k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity 
zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců a poskytnutí příspěvku v rámci 
projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č.  
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 ze dne 1.11.2016 
 

 
uzavřené mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Mgr. Petr Hlavizna, ředitel Kontaktního pracoviště Náchod, Krajská 
pobočka v Hradci Králové 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Náchod, Kladská č.p. 1092, 
 547 01 Náchod 1  
číslo účtu: XXX 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: DLNK s.r.o. 
zastupující osoba: Bc. David Línek, jednatel 
sídlo firmy (místo podnikání): T. G. Masaryka 1427, 549 01, Nové Město nad Metují 
IČO: 26012162 
adresa provozovny: T. G. Masaryka 1427, 549 01, Nové Město nad Metují 
 Čechova 397, 547 01, Náchod 
 Polská 109, 541 01, Trutnov - Dolní Předměstí 
číslo účtu: XXX 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

Článek II 
Předmět dodatku 

Změna sídla zaměstnavatele 
 
Zaměstnavatel dopisem ze dne 12. 1. 2017 oznámil Úřadu práce, že ode dne 1. 1. 2017 došlo ke změně 
jeho identifikačních údajů spočívající ve změně sídla společnosti z E. Beneše č.p. 470, 552 03 Česká 
Skalice na T. G. Masaryka 1427, 549 01, Nové Město nad Metují. Z důvodu této změny smluvní strany 
přistupují k uzavření tohoto dodatku k Dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců 
a potenciálních zaměstnanců a poskytnutí příspěvku v rámci projektu „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II“ reg. č.  CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 ze dne 1. 11. 2016. 
Tato změna byla do obchodního rejstříku zapsána dne 1. 1. 2017. 

 



NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. NAA-MN-31/2016 strana 2 

 
 

Ostatní smluvní ujednání dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží zaměstnavatel a jedno Úřad práce. 
 
Úřad práce České republiky - kontaktní pracoviště Náchod dne 16. 01. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Bc. David Línek  

jednatel  
DLNK s.r.o. 

.................................................................. 
Mgr. Petr Hlavizna 

ředitel Kontaktního pracoviště Náchod 
Krajská pobočka v Hradci Králové

 
 
Za Úřad práce vyřizuje: XXX 
Telefon: XXX 
 
 


